
X Power Squares™ och ORAC-poäng: Vad siffrorna betyder
Vad är ORAC-poäng? ORAC-testet används för att mäta antioxidantinnehållet i födoämnen och hälsoprodukter. Kakao 

har ett av de högsta ORAC-poängtal som getts något födoämne i sin naturliga form. Dessutom har flera undersökningar 

visat att antioxidanterna i kakao – till dem hör epikatekiner, katekiner och andra flavonoider – absorberas effektivt och 

utnyttjas av kroppen till att bekämpa fria radikaler.

Tack vare den patenterade kallprocessmetoden för vår kakao, liksom även tillskottet av andra frystorkade, superfrukter som 

har hög antioxidanthalt, kan den oslagbara ORAC-poängen och det oöverträffade totala innehållet av flavonoider i X Power 

Squares™ bidra till att ge din kropp de fördelar som har vetenskapligt och historiskt kopplats ihop med mörk choklad. 

Brunswick Labs: Garantistämpel
De förbluffande 3 582 ORAC-poäng som Xoçai™ X Power Square getts har 

certifierats av Brunswick Labs, ett oberoende tredjeparts laboratorium 

som erbjuder analytiska tjänster till några av världens finaste institutioner 

och officiella organisationer. Xoçai™ ingår nu i ett certifierat Brunswick 

Labs-program, som är ett officiellt kvalitetsgarantisystem som ger ut 

certifikat för produkter som har uppfyllt stränga kriterier, vilket ger dem rätt att 

bära “Brunswick Labs Certified”-stämpeln. Programmet är designat att hjälpa konsumenter att förstå 

de förbryllande ORAC-poängen och antioxidantvärdena, och även att urskilja de produkter som ger 

tvivelaktiga utsagor om deras antioxidantvärden.

Hur mycket choklad bör jag äta?
Allmänt taget kan man säga att ju högre din aktivitetsnivå eller ditt näringsbehov ligger desto mera antioxidantrik föda, 

såsom X Power Squares™, bör du inta. Antioxidantvärdet eller flavonoidinnehållet i X Power Squares™ kan erbjuda 

samma skyddande fördelar som konstaterats i dussintals vetenskapliga undersökningar av mörk choklad. Efter att du 

bekantat dig med dessa undersökningar av mörk choklad och det dagliga intaget som beskrivs i dem bör du inleda din 

livsstil med hälsochoklad med att inta en X Power Square™ tre gånger dagligen.

3 lätta sätt att köpa 

X Power Squares™

1.	 Köp dem till minutpris av en MXI Corp Associate.

2.	 Bli en MXI Preferred Customer och köp produkterna till rabatterat pris.

3.	 Bli medlem i MXI-teamet genom att bli en MXI Corp Associate och köp produkterna 

till partipris.

Xoçai™ X Power Squares™ är 

fullproppade med antioxidanter 

och har ett ojämförligt högt ORAC-

värde på 3 582 för varje 6 g Square, 

vilket gör dem till den kraftigaste, 

hälsosammaste och härligaste 

choklad som någonsin framställts!

© 2010, MXI Corp. Alla rättigheter förbehålls. Ingen del av denna publikation får reproduceras, överföras eller översättas till något språk i någon form med något som helst medel 
utan skriftligt tillstånd av Sound Concepts. Denna information är INTE avsedd att uppfattas som medicinska råd. Inga påståenden av terapeutisk eller medicinsk karaktär är vare 
sig underförstådda eller uttryckta. ÄNDRA INGEN MEDICINSK BEHANDLING ELLER ANVÄNDNING AV LÄKEMEDEL UTAN TILLSTÅND AV VÅRDANDE LÄKARE. FDAs regler 
förbjuder användningen av terapeutiska eller medicinska påståenden i samband med försäljningen av någon som helst produkt som inte är godkänd av FDA.

För att få mera information om Xoçai™, 
Hälsochokladen™, kan du gå till:  
www.mxicorp.com

Ring 877-225-3521och beställ extra kopior.
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ORAC, "Oxygen Radical Absorbance Capacity," a method 
of measuring antioxidant capacities of foods. ORAC was 
originally developed by the National Institute of Aging.

ORAC VALUES 
(per 100 grams)

“The Brunswick Labs-stämpeln garanterar konsumenterna att de 
får ett av naturens bästa antioxidantrika födoämnen.”

– Brunswick Labs



Blåbär 
De blåas kraft! Blåbär ligger konstant väldigt högt bland antioxidanter i jämförelse med andra frukter och växter. De är fullproppade 
med näringsämnen och smakämnen, och är ändå mycket kalorifattiga. Blåbär är fortfarande ett av de bästa alternativen som kan 
ingå i en hälsosam diet..

Orsaker till att pröva på X Power Squares™

	 Massor av antioxidanter – den dynamiska blandningen av kakao, açaí-bär och blåbär gör denna till den mest 
potenta antioxidantprodukten som kan fås!

	 Certifierad av Brunswick Laboratoriet – Förfall inte till spekulationer! Med Brunswick Lab- 
certifikatprogrammet vet du vad du får – ett certifikat för en tillverkad produkt som utgetts av en tredje part.

	 Unik formel – En patenterad obehandlad kakao som optimerats med açaí-bär och blåbär bildar en formel som är 
olik alla andra.

	 Passar diabetiker – Naturligt sötad med kristaller av rå 
rörsockersaft, ett lågglykemiskt sötningsmedel.

	 Helnaturlig eller “ren” produkt – Innehåller inga 
konstgjorda färgämnen och smakämnen, konserveringsmedel 
eller fyllnadsämnen.

	 Ojämförligt god smak – X Power Squares™ är inte bara 
proppfulla med näring, de smakar också himmelskt! Ett kul, 
smakligt, bekvämt och hälsosamt mellanmål som ersätter den 
skräp- eller kommersiell choklad, som du äter nu.

Kraften i Squares
Vår unika kakao har tillförts hälsosamma egenskaper från två andra utmärkta födoämnen - açaí-bär och blåbär. Nedan 

finner du en översikt av de potentiella fördelar som du kan få ur denna anmärkningsvärda blandning av de kraftigaste, 

mest antioxidantrika födoämnen som finns i naturen.

Açaí
Açaí-bär är en högenergifrukt som skördas från ett unikt palmträd på kooperativjordbruk i Amazonas. Acaí har under århundraden 
använts av infödingar i den regionen på olika sätt. Nu har acaí exploderat på hälsomarknaden i Nordamerika. Det har lovordats av 
kändisar som Oprah, den bästsäljande författaren, läkaren Nicholas Perricone och flera andra hälsoexperter.

Kakao
Kakao innehåller rikligt med flera olika fytonäringsämnen av vilka många saknas i dagens diet. Kakao kan stoltsera med ett av de 
högsta antioxidantinnehåll som finns i något känt födoämne, och otaliga undersökningar har visat på dess hälsofrämjande egenskaper.

Näringshöjdpunkter
•	Flavonoider

•	Katekiner

•	Epikatekiner

•	Antocyaniner/procyanidiner

Näringshöjdpunkter
• polyfenoler

• Antocyaniner

• Essentiella fettsyror 
• Aminosyror

Näringsprofil
• Antocyaniner

• Vitaminer 

• Mineraler 

Potentiella fördelar
•	Bidrar till att främja hälsan i hjärt- och kärlsystemet*

•	Bidrar till att bekämpa inflammationer*

•	Erbjuder antioxidantskydd*

•	Bidrar till att skydda cellernas funktion*

Potentiella fördelar
• Höjer energinivån*

• Kan bidra till en hälsosam immunitetsfunktion*

• Bidrar till att främja hälsan i hjärt- och kärlsystemet*

• Bibehåller optimal cellulär hälsa*

Potential Benefits
• Kan bidra till en hälsosam hjärt- och kärlsystemfunktion*

• Kan bidra till att upprätthålla den kognitiva hälsan*

• Erbjuder skydd med hjälp av antioxidanter*

• Bidrar till att bekämpa inflammationer*

Hälsochoklad: Från träd till njutning
Choklad. Det är ett ord som associeras med “godis” och anses ofta klichéartat bidra 

till övervikt, acne och hål i tänderna. Sanningen är att choklad kan vara ett häslosamt 

tillskott till ett effektivt wellnes-program. Fastän detta för många är förvånande, visar 

såväl ett imponerande och snabbt växande forskningsmaterial som århundraden av 

traditionell användning att choklad (speciellt kakao) effektivt stöder och skyddar 

kroppens system och ger ett extra mått av wellnes och livskraft.

Kakao och mänskans hälsa: Historia
Bruket av kakao går tillbaka över 3 500 år till Olmec-civilisationen i Mesoamerika. Kunskapen 

om kakaons närings- och hälsofrämjande egenskaper gavs sedan vidare till maya-folket 

och aztekerna som tillvaratog den potenta växten i en näringsrik dryck kallad ”xocolatl” 

som ofta var reserverad för kungligheter. Många historiska texter prisar xocolatls stamina- 

och energiuppbyggande egenskaper och efter den spanska erövringen av aztekerna blev 

chokladen så småningom en favoritföda för den europeiska eliten.

Från antiken till idag har chokladen varit ett av mest älskade födoämnena i samhället. Och det är viktigt att komma ihåg att före medlet 

av 1800-talet konsumerades choklad nästan uteslutande som dryck. Då choklad i fast form blev mera tillgänglig blev det allt vanligare med 

tillförda oönskade ingredienser såsom raffinerat socker, vaxer, fyllnadsämnen och tillsatta fetter. Och tillverkare utnyttjade i allt högre grad 

framställningsmetoder som minskade antalet hälsosamma antioxidanter i chokladprodukterna.

Riktig förädling: Bevarandet av flavonoidinnehållet i kakaon
Sättet som kakao förädlas och tillverkas på har en väsentlig inverkan på nivån av flavonoider som är de främsta antioxidanter som påträffas i 

kakao. Jäsning, rostning och höga temperaturer (processer som är vanliga hos kommersiella chokladtillverkare) reducerar väsentligt nivån på 

flavonoider i chokladen. Å andra sidan är kakaon som används i X Power Squares™ icke alkaliserad, ojäst, soltorkad, icke rostad och det som 

är viktigast, kallpressad. Vad betyder detta? Det betyder att vår kakao kan stoltsera med åtta gånger så höga nivåer av flavonoider, speciellt då 

katekiner och epikatekiner, jämfört med kakao som tillverkats med vanliga framställningsmetoder.

En sista synpunkt – källan för vår kakao. Vi får vår kakao från små familjeägda och -ledda jordbruk på Elfenbenskusten. 

Detta är viktigt då kakaobönan från denna region i världen har betydligt högre antioxidantvärden på grund av den kärva 

växtmiljön. MXI Corp har i egenskap av ett socialt och miljömedvetet företag försäkrat sig om att inga pesticider används 

i odlingen av kakaon och att det inte sker något otillbörligt utnyttjande av människor då våra kakaobönor skördas 

Epikatekinsvaret
Dussintals moderna vetenskapliga undersökningar bekräftar fortsättningsvis fördelarna av att inta kakao. De flesta av 

dessa undersökningar har konstaterat att de bästa hälsoresultaten fick man med ett dagligt intag mellan 600 och 900 mg 

flavonoider, en grupp antioxidantföreningar till vilken hör katekiner och epikatekiner, som är de främsta bidragsgivarna 

till kakaons hälsofördelar. Forskningen visar också att ju högre katekin- och epikatekinnivåer desto bättre är effekten. X 

Power Squares™ har en förbluffande mängd, 1 008 mg flavonoider per portion (18 g eller tre Squares).
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Denna bild visar den kemiska sammansättningen av 

en epikatekin, som är en av kakaons mest potenta 

antioxidantföreningar.

Antioxidanterna ger en extra elektron till den fria 

radikalen, vilket är nyckeln till att hjälpa kroppens 

celler att motstå skada.

*Dessa påståenden har inte bedömts av FDA. Denna produkt är inte avsedd för 
diagnos, behandling, botande eller förebyggande av sjukdom.


